








ARTICOLI MONOUSO PER IL TAKE AWAY E PER IL CATERING ECOSOSTENIBILI

IMMAGINE	CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITA'/DIM.CM	CONFEZIONI PER CARTONE	PZ PER CONFEZIONE	PEZZI A CARTONE	PREZZO A CF
	BIO24	Forchette MATER-BI - MINICONFEZIONE		30	15	450	€ 1,93
	DAL89001	Forchette PLA	16	20	50	1000	€ 3,12






OLTR3

	BIO25	Coltelli MATER-BI - MINICONFEZIONE		30	15	450	€	1,93
	DAL87101	Coltelli PLA	16	20	50	1000	€	3,12
	BIO26	Cucchiari MATER-BI - MINICONFEZIONE		30	15	450	€	1,93






OLTR3

	DAL86201	Cucchiaini PLA	15,5	20	50	1000	€ 3,12
	DAL86301	Cucchiaini PLA	12	40	50	2000	€ 1,78
	BIO27	POSATE BIS PLA BIOCOMPOSTABILI +TOV 2V		100			€ 26,67






OLTR3

	PLA5	<p style="text-align: right;">MATER-BI</p> <p>POSATE BIS BIODIMPOSTABILI +TOV 2V</p>		500			<p>€ 121,90</p>
	BIO17	<p style="text-align: right;">IN PLA</p> <p>BICCHIERI BIODIMPOST TRASPARENTI</p>	160 CC	30	50	1500	<p>€ 1,55</p>
	BIO18	<p style="text-align: right;">IN PLA</p> <p>BICCHIERI BIODIMPOST TRASPARENTI</p>	200CC	30	50	1500	<p>€ 1,81</p>






OLTR3

	PLA6	IN PLA BICCHIERI BIODERIVATI TRASPARENTI	250 CC	30	50	1500	€	2,17
	BIO20	IN PLA BICCHIERI BIODERIVATI TRASPARENTI	400CC	20	50	1000	€	3,24
	BIO21	IN PLA BICCHIERI BIODERIVATI TRASPARENTI	575CC	16	50	800	€	3,99






OLTR3

	BIO15	Piatti tondi Piani PULP MINICONFEZIONE	DIAM. 22	32	25	800	€	2,054
	DAP21320	Piatti tondi Piani PULP	DIAM. 22	10	50	500	€	4,91
	BIO23	Piatti Tondi Piani PLA	DIAM. 21	36	12	432	€	1,94






OLTR3

	<p>BIO14</p>	<p>Piattini tondi Piani Dessert PULP MINICONFEZIONE</p>	<p>DIAM. 18</p>	<p>40</p>	<p>25</p>	<p>1000</p>	<p>€</p>	<p>1,42</p>
	<p>DAP21120</p>	<p>Piattini tondi Piani Dessert PULP</p>	<p>DIAM. 18</p>	<p>20</p>	<p>50</p>	<p>600</p>	<p>€</p>	<p>3,10</p>
	<p>BIO16</p>	<p>Piatti Tondi Fondi PULP MINICONFEZIONE</p>	<p>DIAM. 19</p>	<p>48</p>	<p>25</p>	<p>1200</p>	<p>€</p>	<p>2,18</p>






OLTR3

	DAP21220	Piatti Tondi Fondi PULP	DIAM. 18	12	50	600	€	5,16
	BIO22	Piatti Tondi Fondi PLA	DIAM. 21	28	12	336	€	1,93
	DAP71120	Ciotole Basse PULP	DIAM. 15	8	50	400	€	3,87







OLTR3

	DAVF42040	Mini piattino QUADR PULP	6,5 X 6,5 X H. 1,2	4	50	200	€ 8,60
	DAVO17007	Mini Ciotola COCCO PULP	8,3 X 5,5 X H. 3,5	4	50	200	€ 12,81
	DAVO17001	Mini Cucchiaino GOCCIA PULP	10,8 X 5,5 X H. 3,5	4	50	200	€ 13,69






OLTR3

	DAP61280	Insalatiera Tonda BROWN PILP	DIAM. 15 X H. 6 500 CC	4	125	500	€ 20,99
	DARF1340	Coperchio x Insal. Tonda Trasp. in RPET	DIAM. 16 X H. 1	5	100	500	€ 17,85
	DAP62180	Insalatiera Quadrata PULP	17 X 17 X 5 750 CC	6	50	300	€ 10,18
	DARF2240	Coperchio x Insal. Quadrata Trasparente in RPET	17,5 X 17,5 X H. 1,5	6	50	300	€ 10,72



OLTR3

	DAP64004	INSALATIERA OVALE PULP	19 X 14,5 X 6 770 CC	6	50	300	€ 10,95
	DA1F4040	COPERCHIO OVALE PER INSAL PULP	19,5 X 15 X 2	6	50	300	€ 8,21
	DAP22120R	Piatto quadrato ZEN - MINICONFEZIONE	15 X 15	20	25	500	€ 1,47
	DAP22320R	Piatto quadrato ZEN - MINICONFEZIONE	20 X 20	20	25	500	€ 2,96



**Oltr3 S.r.l. Via Campobello, n°20 00040 Pomezia (Rm) tel : 06 9120022-
fax : 06 9120022, mobile : 3356158492 sito : www.oltr3.it, e.mail : vendite@oltr3.it
C.F. e P.IVA : 12204191006 R.E.A. : 1357591**